

Ejendomsselskabet KGH ApS

Brystrupvej 16 Hellevad, 6230 Rødekro

CVR-nr. 32659322

Årsrapport for 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. februar 2018

Kaj Homilius
Dirigent

Ejendomsselskabet KGH ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ejendomsselskabet KGH ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet KGH ApS Brystrupvej 16 Hellevad 6230 Rødekro
Telefon	74669532
Telefax	74669295
E-mail	kontakt@kaj-homilius.dk
CVR-nr.	32659322
Stiftelsesdato	14. december 2009
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Kaj Homilius , Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Sjøberg, HD (R) Kontaktperson: Anette Elise Jaenicke
Advokat	Advokatfirmaet Fink Klinkbjerg 1 6200 Aabenraa
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Markedsgade 25 6240 Løgumkloster

Ejendomsselskabet KGH ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste forretningsområde er udlejning af erhvervs- og beboelsejendomme.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 162.227, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.259.395 og en egenkapital på kr. 2.521.453.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå et resultat svarende til dette års resultat.

Ejendomsselskabet KGH ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		577.311	548.243
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-144.141	-144.141
Andre driftsomkostninger		-3.000	0
Driftsresultat		430.170	404.102
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-78.560	-16.963
Andre finansielle omkostninger		-142.624	-142.660
Resultat før skat		208.986	244.479
Skat af årets resultat		-46.759	-53.780
Årets resultat		162.227	190.699
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		162.227	190.699
Resultatdisponering		162.227	190.699

Ejendomsselskabet KGH ApS

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		8.917.233	6.740.420
Materielle anlægsaktiver		8.917.233	6.740.420
Anlægsaktiver		8.917.233	6.740.420
Andre tilgodehavender		311.014	0
Periodeafgrænsningsposter		31.148	25.612
Tilgodehavender		342.162	25.612
Omsætningsaktiver		342.162	25.612
Aktiver		9.259.395	6.766.032

Ejendomsselskabet KGH ApS

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.234.226	2.234.226
Udbytte for regnskabsåret		162.227	190.699
Egenkapital		2.521.453	2.549.925
Hensættelser til udskudt skat		626.000	626.365
Hensatte forpligtelser		626.000	626.365
Gæld til kreditinstitutter		2.649.275	2.808.707
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.349.338	347.888
Selskabsskat		47.124	52.690
Langfristede gældsforpligtelser	1	5.045.737	3.209.285
Gæld til kreditinstitutter		962.548	277.415
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.216	0
Selskabsskat		52.690	57.364
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.751	45.678
Kortfristede gældsforpligtelser		1.066.205	380.457
Gældsforpligtelser		6.111.942	3.589.742
Passiver		9.259.395	6.766.032
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2016/17		2015/16
1. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.649.275	167.438	1.755.959
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.349.338	0	2.349.338
Selskabsskat	47.124	0	0
	5.045.737	167.438	4.105.297

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er en del af en koncern med sambeskattede selskaber. Selskaberne hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KG Homilius Holding A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen. Hæftelsen udgør den samlede skat for koncernvirksomhederne, fratrukket egen skat, som fremgår af posterne selskabsskat under langfristet og kortsfristet gæld i balancen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet sikkerhed for egne gældsforpligtelser og gældsforpligtelser i tilknyttede virksomheder. Den samlede sikkerhedsstillelse udgør et samlet beløb af kr. 4.044.000.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 6.218.574.

PEÑNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kaj Homilius (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-170853465429

IP: 93.164.117.26

2018-02-05 16:02:12Z

NEM ID 

Allan Søberg

Registreret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:1231931952212

IP: 87.116.40.184

2018-02-07 14:03:23Z

NEM ID 

Kaj Homilius (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-170853465429

IP: 93.164.117.26

2018-02-07 15:24:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 05VE8-B7L1J-200UH-BBV50-QSHEW-PEWXV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>